

Obchodné meno, adresa alebo sídlo uchádzača: Daffer spol. s r.o., Včelárska 1, 971 01 Prievidza

Príloha - špecifikácia tovarov

Názov predmetu zákazky:

"Komunitné centrum Chminianske Jakubovany – interiérové vybavenie, stolárska dielňa"

Por. č.	Názov položky tovaru (špecifikácia)	Množstvo v kusoch	technický opis (špecifikácia) ponúkaného tovaru	Jednotková cena za položku (v EUR bez DPH)*	Celková cena za položku (v EUR bez DPH)
1.	Hobľovačka - min. 1 000W, min. 8 000 ot./min., Vybavená hobľovacím stolom paralelným dorazom plynule nastaviteľným. Hobľovacia šírka: min. 200 mm, hobľovacia hrúbka: 6 - 200 mm	2	Hobľovačka - min. 1 000W, min. 8 000 ot./min., Vybavená hobľovacím stolom paralelným dorazom plynule nastaviteľným. Hobľovacia šírka: min. 200 mm, hobľovacia hrúbka: 6 - 200 mm	615,00 €	1 230,00 €
2.	Pracovný stôl - šírka min. 1500, výška do 850, hĺbka do 750 mm. Pracovná doska z bukového masívu min 25 mm , kovovej pevnej nohy	3	Pracovný stôl - šírka min. 1500, výška do 850, hĺbka do 750 mm. Pracovná doska z bukového masívu min 25 mm , kovovej pevnej nohy	316,00 €	948,00 €
3.	Cirkulár -Oceľová konštrukcia s pojazdom na jednoduchú manipuláciu, s tvarovým stolom na guľatinu s kolískovým mechanizmom a automatickým vracaním do východiskovej polohy. Napätie 400 V/50 Hz, výkon motora min. 4 000 W/P3, otáčky motora min. 1 000/min, pílový kotúč rezný výkon min. 200 mm	2	Cirkulár -Oceľová konštrukcia s pojazdom na jednoduchú manipuláciu, s tvarovým stolom na guľatinu s kolískovým mechanizmom a automatickým vracaním do východiskovej polohy. Napätie 400 V/50 Hz, výkon motora min. 4 000 W/P3, otáčky motora min. 1 000/min, pílový kotúč rezný výkon min. 200 mm	465,00 €	930,00 €

4.	Odsávačka pilín a prachu - motor min. 800W, obsah od 70 litrov, sacia hadica priemer min100mm s redukciami pre pripojenie k rôznym strojom. K dispozícii redukcia pre pripojenie min dvoch strojov hadicami.	2	Odsávačka pilín a prachu - motor min. 800W, obsah od 70 litrov, sacia hadica priemer min100mm s redukciami pre pripojenie k rôznym strojom. K dispozícii redukcia pre pripojenie min dvoch strojov hadicami.	457,00 €	914,00 €
----	---	---	---	----------	----------

Obec Chminianske Jakubovany, Obecný úrad Chminianske Jakubovany 82, 082 33 Chminianska Nová Ves

5.	Briketový lis - brikety priemer od 5 cm a dĺžke od 3 cm. Materiál drevný odpad /piliny,hoblíny/. Lisovacia sila : min 5 t. Prac tlak min. 150 bar	1	Briketový lis - brikety priemer od 5 cm a dĺžke od 3 cm. Materiál drevný odpad /piliny,hoblíny/. Lisovacia sila : min 5 t. Prac tlak min. 150 bar	3 249,00 €	3 249,00 €
6.	Drvič dreveného odpadu - určený na drvenie vetiev či zvyškov krovín do priemeru min. 30 mm. Objem zbernej nádoby min. 50 l,.	1	Drvič dreveného odpadu - určený na drvenie vetiev či zvyškov krovín do priemeru min. 30 mm. Objem zbernej nádoby min. 50 l,.	157,00 €	157,00 €
7.	Pásová píla - otáčky motora od 1 000 ot/min, výška pílového pásu 6 – 15 mm, min. 2 rýchlosti pílového pásu 6 alebo 12 m/s, hrúbka min. 0,52 mm, maximálna šírka rezaného materiálu 300 mm	1	Pásová píla - otáčky motora od 1 000 ot/min, výška pílového pásu 6 – 15 mm, min. 2 rýchlosti pílového pásu 6 alebo 12 m/s, hrúbka min. 0,52 mm, maximálna šírka rezaného materiálu 300 mm	498,00 €	498,00 €
8.	Vítačka - Vrtačka s príklepom, výkon min. 500 W, regulácia 0 - 2800 ot/ min., rýchloúpinacia hlava do 13 mm, hmotnosť max 1,8 kg, profi	2	Vítačka - Vrtačka s príklepom, výkon min. 500 W, regulácia 0 - 2800 ot/ min., rýchloúpinacia hlava do 13 mm, hmotnosť max 1,8 kg, profi	124,00 €	248,00 €
Cena spolu za predmet zákazky bez DPH v EUR:					8 174,00 €
Hodnota DPH 20 % v EUR:					1 634,80 €
Cena spolu za predmet zákazky s DPH v EUR:					9 808,80 €

V Prievdzi, dňa: 21.8.2014.

.....
Kojomy
 Odtlačok pečiatky a podpis/ý štatutárneho / nych zástupcu / ov

Pozn.: * - jednotková cena za položku (v EUR bez DPH) zahŕňa všetky náklady verejného obstarávateľa vrátane inštalácie (montáže), zaškolenia a dopravy na miesto určené verejným obstarávateľom

daffor s.r.o.
 Prievdz
 082 33 Chminianska Nová Ves